[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2013.                                                                                           № 197.
Ставрово

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово

от 20.05.2011 № 59 «Об  утверждении

 Положения о системе оплаты труда
         работников муниципальных  учреждений
         культуры поселка Ставрово»

В соответствии с постановлением губернатора Владимирской области от 11 сентября 2013 № 1014 « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 04.09.2008 № 622 « Об утверждении положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры»,  в целях повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 20.05.2011 № 59 «Об  утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных  учреждений культуры поселка Ставрово» следующие изменения:

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В абзаце 4 пункта 1.6 раздела 1 цифры "2983" заменить цифрами "3430".

1.2.2. В абзаце 2 подпункта 3.9.1 пункта 3.9 раздела 3 слова "от 5 до 10 лет" заменить словами "от 3 до 10 лет".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2013 подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н.Трухин